
                                   MODELLO A 
 
 

All’Azienda Territoriale per l’edilizia residenziale pubblica 
        della Provincia di Rieti 

 
OGGETTO: Domanda di iscrizione nell’elenco degli operatori economici per l’affidamento di lavori 

sottosoglia  mediante affidamento diretto o  procedura negoziata previste dal D.lgs. n. 36/2023 
 
Il sottoscritto ____________________________________________________________________________ 

Nato  a ________________________________________________________________________________ 

Il ________ / _________ / _________ , residente a _____________________________________________ 

In via _________________________________________________________________________ 

Nella qualità di   Legale Rappresentante   Titolare dell’Impresa ________________________________  

______________________________________________________________________________________ 

(� barrare la casella che interessa) 

con sede in ________________________ via _________________________________________________ 

Tel _________________ / ____________________ e-mail _____________________________________ 

C. A. P. ___________________________________ P. IVA ______________________________________  

Posta certificata  pec ____________________________________________________________________ 

 
C H I E D E 

 

di essere inserito nell’elenco delle imprese per l’affidamento dell’esecuzione di lavori sottosoglia mediante 

affidamento diretto o procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 del D.lgs n. 36/2023 

COME 

  impresa singola; 
ovvero 
 
  capogruppo di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di un GEIE; 
ovvero 
 
  mandante di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di un GEIE; 
 
(contrassegnare con una X le tipologie per cui si richiede l’iscrizione) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Al riguardo, fa presente di voler essere inserito nell’elenco di cui sopra, per le seguenti categorie e fasce di 
importo: 

P
ag

. 1
/2

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

T
A

S
O

LA
 -

 A
nn

o:
 2

02
3 

- 
N

um
er

o:
 3

82
2 

- 
T

ip
o:

 A
 -

 D
at

a:
 0

7.
09

.2
02

3 
- 

O
ra

:  
- 

C
at

.: 
0 

- 
C

la
.: 

0 
- 

F
as

ci
co

lo
:



 
- Per affidamenti di lavori con importo inferiore a 150.000 euro : 

 
 Categoria di lavori Fascia di importo 
  < 5.000 euro >5.000 e <150.000 
 OPERE EDILI    

 OPERE DA IDRAULICO   

 OPERE DA ELETTRICISTA    

 OPERE DA PITTORE    

 OPERE DA FABBRO    

 OPERE DA LATTONIERE   

 OPERE DA PAVIMENTISTA    

 OPERE DA SERRAMENTISTA    

 OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE    

 ASCENSORI    

 AUTOSPURGO    

 OPERE DI SISTEMAZIONI A VERDI    

 BONIFICA AMIANTO   

 OPERE STRADALI    

 
 

- Per affidamenti di lavori con importo superiore  a 150.000 euro ed inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria: 

 
 Categoria di lavori Fascia di importo 
  >150.000 e < 1.000.000 euro >1.000.000 e < soglie 

comunitarie 
 OG1   

 OG9   

 OG11   
 OG12   

 OS3   

 OS4   
 OS6   

 OS8   
 OS24   

 OS28   

 OS30   

 

 (contrassegnare con una X le tipologie per cui si richiede l’iscrizione) 

 

……………….li’…………………………   firmato digitalmente  

       ______________________________ 

 

Allega: 
- Copia fotostatica del Documento di identità del sottoscrittore 
- Modello B - dichiarazione del possesso dei requisiti di partecipazione 
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